Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-

54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL CRI 020/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PROFISSIONAIS
AUTÔNOMOS PARA BANCO NOMINAL DE INSTRUTORES DE IDIOMAS

PARA O CENTRO INTERNACIONAL DE IDIOMAS DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais e em conformidade com o Edital de Chamamento Público

01/2020 PROAF-UENP, torna público o edital de resultado da homologação das

inscrições dos profissionais autônomos para constituição de um banco nominal de

instrutores de idiomas no Programa de Extensão Institucional “Centro Internacional de

Idiomas da UENP”:

Nome Idioma Situação

Alexa Ann Barta Inglês Homologado

Amanda Yumi Usami Barbosa Japonês Homologado

Ana Alicia Pova Silva Inglês Homologado

Ana Beatriz Beraldo Elias Inglês Homologado

Andrés Camilo Arango Piraquive Espanhol Homologado

Camila da Silva Reis Inglês Homologado

Daniele Conde Peres Resende Inglês Homologado

Gabriela Pepis Belinelli Inglês Homologado

Grace Walelo Mutombo Francês Homologado

Isabelle Maria Soares Inglês Homologado

http://www.uenp.edu.br/cri

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-

54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - www.uenp.edu.br/cri

Do resultado das inscrições homologadas e não homologadas, bem como para

complemento de documentação pendente, caberá recurso administrativo endereçado à

Coordenadoria Geral do Centro Internacional de Idiomas da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, que poderá ser protocolado em até 5 (cinco) dias úteis contados da

divulgação do resultado, pelo e-mail: assessoria.cri@uenp.edu.br.

Os candidatos serão convocados, via e-mail e pelo site da UENP/CRI, para realização

de prova didática em momento posterior.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 13 de março de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

Matheus José Sanches Ariza Inglês Homologado

Natalia Andrea Rincon Beltran Espanhol Homologado

Pedro Henrique Carmona Rodrigues Inglês Homologado

Renan William Silva de Deus Inglês Homologado

Sandra Cristina Malzinoti Vedoato Libras Homologado

Willy Rodrigue Ndougou Adda Francês Homologado

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/cri